ГОУ ВПО «ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

г. Донецк

23.03.2016 г.                                                                                                      № 73/05

О вступление в действие «Положения

о порядке Государственной итоговой

аттестации студентов в ГОУ ВПО

«Донецкий национальный университет».

В соответствии с «Порядком организации и проведения государственной

итоговой аттестации выпускников образовательной организации высшего

профессионального образования» Донецкой Народной Республики, утвержденного

МОН ДНР от 22.12.2015 г. №922.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о порядке организации и проведения Государственной

итоговой аттестации студентов в ГОУ ВПО «Донецкий национальный

университет» (Приложение 1).

2. Деканам факультетов, директору УНИ «Экономическая кибернетика»:

2.1. Обеспечить введение в действие Положения о порядке организации и

проведения Государственной итоговой аттестации студентов в ГОУ ВПО

«Донецкий национальный университет»;

2.2. Организовать проведение на факультете семинара с заведующими

кафедрами, сотрудниками деканатов о порядке организации и

проведения государственной аттестации.

3. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по научно-

методической и учебной работе Скафу Е.И.

4. Начальнику общего отдела Некрасовой Л.В. довести приказ до сведения всех

факультетов, УНИ «Экономическая кибернетика».